

SERTIFIKAT PENGHARGAAN

Penghargaan ini diberikan Kepada:

Nanik Kholifah, S.Psi., M.Si

Atas partisipasinya sebagai Narasumber dalam acara Seminar Countering Bullying dalam Relasinya dengan Media dan Dampaknya secara Psikologis yang diselenggarakan di MTs. Wali Songo pada 11 Juni 2024.

Ketua Yayasan

Ainul Yaqin Suharto, S. Kom

Kepala MTs. Wali Songo

WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO
WALI SONGO

PREJO-PRopi'i, S.Pdl